
 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2012 

Burmistrza Szydłowca z dnia 18.01.2012 r. 
w sprawie powołania komisji odbioru końcowego inwestycji polegającej na 

przeprowadzeniu prac konserwatorskich dwóch rzeźb: św. Zygmunta i Zygmunta Karola 
Radziwiłła z 1 poł. XVII w., znajdujących się na zamku w Szydłowcu 

  
 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do odbioru końcowego inwestycji polegającej na przeprowadzeniu prac 
konserwatorskich dwóch rzeźb: św. Zygmunta i Zygmunta Karola Radziwiłła z 1 poł. XVII w., 
znajdujących się na zamku w Szydłowcu współfinansowanego z dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przyznanej przez 
Sejmik Województwa Mazowieckiego, Departament Kultury, Promocji i Turystyki,  w ramach umowy 
o dofinansowanie Nr 83/KP-TP-II/D-Z/11. 
W składzie: 
1. Milena Gruszczyńska                       - Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Nowocień                                - Członek komisji – sekretarz, 

3. Małgorzata Bernatek                        - Członek komisji, 

 
§ 2 

 
W pracach komisji odbioru robót powinien uczestniczyć przedstawiciel wyznaczony przez wykonawcę: 
mesel Konserwacja Architektury i Dzieł Sztuki, Arkadiusz Ostasz, ul. M. Kopernika 28/5, 22 – 100 
Chełm. 

§ 3 
 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 27.01.2012 rok, o godz.10.00 .   
 

§ 4 
 

W pracach komisji odbioru robót będzie uczestniczył przedstawiciel władz konserwatorskich. 
 

§ 5 
 

1. Celem powołania Komisji jest odbiór końcowy robót: polegających na przeprowadzeniu prac 
konserwatorskich dwóch rzeźb: św. Zygmunta i Zygmunta Karola Radziwiłła z 1 poł. XVII w., 
znajdujących się na zamku w Szydłowcu. 

2. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół. 
 

§ 6. 
 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


